

چاپ سوم بررسی روشنگرانه

اندیشه‌های هایدگر منتشر شد

سیر تحول اندیشه هایدگر

مهر: چاپ سوم کتاب «بررسی روشنگرانه اندیشه‌های مار تین هایدگر» نوشته والتر بیمل و ترجمه بیژن عبدالکریمی از سوی انتشارات سروش منتشر و روانه بازار نشر شد. کتاب حاضر ترجمه فارسی کتاب والتر بیمل، هایدگر شناس مشهور و برجسته آلمانی است. بیمل به دلیل انس و همزبانی اش با تفکر هایدگر و نیز به سبب تسلط بسیار چشمگیرش بر آثار وی، در این کتاب به خوبی توانسته است تفسیر فشرده و در عین حال نسبتاً جامعی درباره پاره‌ای از برجسته‌ترین و مهم‌ترین آثار هایدگر ارائه دهد. تفکر هایدگر رسالتی بس عظیم، خطر، دشوار و مقدس را بر عهده گرفته است. این تفکر می‌کوشد تا امکان تجربه‌ای را برای انسان امروز فراهم سازد، تجربه‌ای که هستی‌ما و تقدیر، معنا و غایت حیات ما بسته به امکان و عدم امکان آن است؛ تجربه‌ای که از ذهن و احساس انسان غربی زده شده است و ما شرقیان صرفاً تا کتاب حافظه تاریخی‌مان، به‌بهبودمی پنداریم که هنوز زبانه‌های آتش آن در ما شعله‌ور است بی‌آنکه سردی و خاموشی روزافزونی را در خویش دریابیم. تمام تلاش مترجم در این کتاب بر این بوده است که حتی‌المقدور از دشواری‌هایی که نه نتیجه منطقی تفکر هایدگر، بلکه به دلیل کاستی‌ها و نقصان‌های حاصل از ترجمه مترجمان است، بکاهد. ترجمه آثار مربوط به هایدگر، بی‌آنکه خود مترجم در مسیر حرکت تفکر وی قرار گیرد، امکان‌ناپذیر است. بنابراین هیچ ترجمه تحت‌اللفظی و واژه به واژه‌ای از آثار هایدگر و تفسیرهای این آثار نمی‌تواند منتقل‌کننده معانی و مفاهیم موجود در تفکر او باشد. این اثر فلسفی در ۱۰ فصل با عنوان تأثیر هایدگر، سیر تحول اندیشه هایدگر، محورهای اصلی تفکر هایدگر، پرسش درباره وجود در افق زمان، مساله حقیقت در کتاب، هنر و الیا، حیث انسانی آدمی، الیا و ماهیت تکنولوژی، شعر تفکر و زبان و الیا – موضوع تفکر به نگارش درآمده است. چاپ سوم این کتاب با قیمت ۱۷۰۰۰۰ ریال و در ۲۸۸ صفحه از سوی انتشارات سروش در اختیار علاقه‌مندان برای آشنایی با تفکرات هایدگر قرار گرفته‌است.

سه روز تا سالروز منشروطه

تا پیش از دوره مشروطه تنها در دوره صفوی ایرانیان شاهد استفاده از فقه در امر حکومت‌داری بودند. دعوت شاهان صفوی از فقه‌ای شیعه، فرصت خوبی را برای کارآمدی فقه سیاسی به وجود آورد و این دوره راهنمایی شد برای هر چه بیشتر عملی کردن فرضی که در دوران پس از مشروطه به بار نشست. اثری چون «روضه‌الانوار عباسی» از محقق عباسی یکی از معدود تلاش‌های موفق فقیهان در این دوره محسوب می‌شود.

■ **مناسبات فقه و سیاست در دوران قاجار**

این مناسبات به نسبت عصر صفوی تغییرات بسزایی داشت و این تغییرات به آهستگی تأثیرات خود را داشت تا انقلاب مشروطیت که علاوه بر همه تغییرات، تحولاتی هم در علم فقه به وجود آورد و زمینه‌ای برای شکل‌گیری جدی‌ترین نظریه‌ها در این حوزه فراهم کرد. یکی از مناسبات ارزشمند در فضای فقه و فقه‌ا گفت‌وگوی آنها در رسیدن به نظریه‌ای بهتر در باب سیاست بود. در این مورد می‌توان به اشکالاتی که شیخ فضل‌الله نوری بر استدلالات ثانیی وارد کرده است، اشاره کرد. داوود فیرحی در کتاب «فقه و سیاست در ایران معاصر، فقه سیاسی و فقه مشروطه» شرح مفصلی بر جریان پیشرفت و توسعه فقه سیاسی در دوران مشروطه دارد. او به روند گذار از فقه سنتی که بر احکام فردی مبتنی است، به فقه سیاسی و حکومت آن دوره می‌پردازد و توضیح می‌دهد در نظام فقهی آن دوره نیز تفکرات مختلفی وجود داشته اما وی در نهایت تأکید دارد در این دوره دستگاه فقهی واقعاً توانست تمهیداتی اتخاذ کند تا هیمنه نظام سلطانی شکسته شود.

■ **عوامل مؤثر در تحولات فقهی عصر مشروطه**

عوامل بسیاری در تحولات نظری فقه سیاسی در دوران مشروطه نقش داشتند. با نگاهی به مسائل اجتماعی

آن دوره می‌توان به تبیین این عوامل پرداخت. حضور مؤثر فقه‌ها در عرصه‌های اجتماعی از زمان صفویه کلید خورد اما آنچه بیش از آن دوره به محبوبیت آنها منجر شد، هم‌راستا شدن اهداف ملت و روحانیت بود. قدرت فقهی و مذهبی علما و مراجع در زمان صفویه تحت‌تأثیر شاهان صفوی بود و با وجود قدرت یکپارچه شاه و تسلط بر مردم امکان فعالیت در فضایی مجزا بسیار کم بود. مقصود فراستخواه در کتاب «سراغاز نواندیشی معاصر، دینی و غیردینی» در رابطه با این شرایط توضیح می‌دهد با تضعیف شدن حکومت صفویه و روی کار آمدن قدرت حکومت قاجار تا زمان قدرت گرفتن این حکومت، فضایی در ایران به وجود آمد که علما و فقه‌ها توانستند با جذب اعتماد مردم نفوذ اجتماعی بیشتری به دست آورند و بر جایگاه و حوزه‌هایشان را بیشتر تحکیم کنند.

■ **نهاد مرجعیت و سیاست**
اتفاقی چون فتوای تاریخی میرزا محمدحسین شیرازی و پدیدآمدن جنبش تنباکو از یک سو و از سوی دیگر قدرت و محبوبیت اجتماعی فقه‌ها در دوران نهضت مشروطیت، قدرت اجتماعی علما و مراجع را چنان نهادینه کرد که به دنبال آن سطح مطالبات و توقعات مردم نیز از نهاد مرجعیت افزایش یافت. این مساله روی ذهن و اندیشه علما تأثیر داشت چنانچه آنها نیز دیگر پرداختن به مساله سیاست را چه از لحاظ نظری و چه از حیث عملی

جشن نامه صدوهشت سالگی مشروطه ایرانی

روحانیت شیعی و مشروطیت ایرانی



پژوهشگران ایرانی در بررسی نظریه مشروطیت سهم مهمی را برای روحانیت قائل هستند

زهرا سلیمانی اقدم

تغییرات وجوه مختلفی را در بر می‌گرفت از جمله از نواندیشیدن به سیاست. اما مهم‌ترین وجه این تغییرات را می‌توان در فقه سیاسی مشاهده کرد. طرح مباحث بدیع و کم‌سابقه در حوزه فقه سیاسی نمونه‌ای از تحولات فقهی بعد از مشروطه است که در تاریخ دینی و سیاسی ایران بی‌نظیر بوده است. فقیهان دوره مشروطه با طرح تازه‌ای به مسائل فقه نظر کردند که این امر بیش از پیش اعتماد مردم را به بازنگری قوانین حکومتی به سمت مولفه‌های اسلامی جلب کرد. اعتماد به آزادی اندیشه و بسط آن برای کنترل قدرت‌ها نوعی اعتماد به نفس را در به‌اندیشیدن دوباره در حوزه فقه واداشت که این اندیشه، فقه سیاسی را رقم زد و نقطه پررنگی را در این عرصه بر تاریخ اساسی و دینی ایران واندیشه شیعه به وجود آورد.

به‌گونه‌ای وظیفه خود می‌دانستند؛

وجود نواع فقه سیاسی چون اخوند خراسانی و شاگردانش همچنین پرداختن به این مساله در رساله‌های مراجع و علمای آن زمان با استفاده از فتواهای مختلف در ابعاد سیاسی همه هم متأثر از حوادث جاری در کشور

اندیشه‌های وارده بود و هم مؤثر بر تحولات روز و تفکر رایج؛ این کنش متقابل به غنای تفکر سیاسی شیعی

جدای از نتایج بیرونی در عرصه عمل سیاسی منجر شد. در دوره حکومت قاجار، استبداد حکومت در کنار استعمار دولت‌های قدرتمند، خواست و درک مردم را در اقلیت قرار داده بود. در این فضا مردم بیش از پیش جذب قدرت دینی شدند و علما با توجه به علاقه و قدرت مردم زمینه بروز اجتهاد در عرصه سیاسی و اجتماعی را فراهم آوردند و همین امر زمینه تحول اجتهاد و فقه را پدید آورد.

■ **معروف‌ترین چهره فقهی عصر مشروطه**

آخوند خراسانی پس از میرزای شیرازی، بالاترین مجتهد شیعه بود که در معرکه مشروطه‌خواهی واقع شد. او جایگاه علمی دینی و اجتماعی برجسته‌ای داشت و سرستانه از مشروطیت ایران دفاع کرد. او برای این موضوعگیری سیاسی و مهم و البته دلیل شرعی – اجتهادی داشت و به همین دلیل دیدگاه سیاسی خود را در قالب مذهب «فتوا» ارائه می‌کرد. به عقیده داوود فیرحی، خراسانی در حمایت از «ساس مشروطیت» فتوای دینی مهمی صادر کرد که از حیث ریخت‌شناسی و ترکیب واژگانی، فتوای میرزای شیرازی برای تحریم تنباکو را تداعی می‌کرد و شاید هم به قصد همین «تداعی» در همان قالب ارائه شده است. (مبانی فقهی مشروطه‌خواهی از دیدگاه آخوندخراسانی، همایش یکصدمین سالگرد مشروطیت دانشگاه تهران) اسناد تاریخی فتوای آخوند خراسانی و همراهان او را چنین

ارائه «نظریه اسلامی علوم انسانی» توسط رشاد



فارس: نظریه اسلامی علوم انسانی توسط آیت‌الله رشاد در دانشگاه فردوسی مشهد ارائه می‌شود. بنا به دعوت دانشگاه فردوسی مشهد، آیت‌الله علی‌اکبر رشاد رئیس پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، دوشنبه ۱۳ مرداد، نظرات خویش را در باب علوم انسانی اسلامی در قالب نظریه‌ای جامع برای اساتید رشته علوم انسانی این دانشگاه ارائه خواهد کرد. در این جلسات که شانزده ساعت در سه روز متوالی بر گزار خواهد شد، آیت‌الله رشاد به بررسی مبانی علم دینی، مبانی علوم انسانی اسلامی و نظریه اسلامی علوم انسانی خواهد پرداخت. این سلسله دروس به صورت کتاب نیز منتشر خواهد شد.

مدرسه

مدرسه تابستانی پژوهشکده فلسفه تحلیلی



ایبنا: پژوهشکده فلسفه تحلیلی پژوهشگاه دانش‌های بنیادی دوره مدرسه تابستانی خود را از تاریخ ۲۲ الی ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۳ بر گزار می‌کند. در این مدرسه اساتدان و فارغ‌التحصیلان پژوهشکده به همراه دیگر پژوهشگران همکار مباحثی را درباره «فلسفه تحلیلی دین» تدریس خواهند کرد. با توجه به محدودیت فضای برگزاری مدرسه، شرکت‌کنندگان نهایی بر مبنای سوابق تحصیلی و پژوهشی انتخاب می‌شوند. افرادی که موفق به شرکت در کلاس آزاد «فلسفه دین» نشده‌اند، در اولویت هستند.

دوره

دوره «نظریه تکامل: از علم تا فلسفه» بر گزار می‌شود

فرهنگستان: دوره تابستانی «نظریه تکامل: از علم تا فلسفه» که همت گروه مطالعات علم موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران، از ۲۹ تا ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۲ بر گزار می‌شود. علاقه‌مندان جهت شرکت در این دوره رزومه علمی و اطلاعات تماس خود را تا تاریخ ۲۹ مرداد ۱۳۹۳ به رایانامه گروه مطالعات علم به نشانی sts@irip.ir ارسال کنند. جلسات این دوره توسط اساتید مجرب فلسفه و زیست‌شناسی و دانشجویان دکترا بر گزار خواهد شد و در پایان به شرکت‌کنندگان گواهی شرکت در دوره اعطا می‌شود. هزینه شرکت در این دوره ۵۰۰ هزار ریال است.

نشست

نشست نقد عرفان‌های نوظهور بر گزار می‌شود

نشست آشنایی با عرفان‌های نوظهور با هدف شناخت راه‌های به دام انداختن مخاطبان توسط این گروه‌ها بر گزار می‌شود. در ادامه سلسله نشست‌های دوروی سکه خانه فرهنگ مهرآور روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد ماه جاری به معرفی عرفان‌های نوظهور می‌پردازد. در این نشست که با همکاری کانون باون مهرآور بر گزار می‌شود، ضمن معرفی و آشنایی با عرفان‌های نوظهور راه‌های به دام انداختن مخاطبان توسط این گروه‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد. علاقه‌مندان برای شرکت در نشست آشنایی با عرفان‌های نوظهور می‌توانند از ساعت ۱۶ به خانه فرهنگ مهرآور در خیابان دماوند سی‌متری نیرو هوایی، تقاطع خیابان امامت پارک سیمرخ مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۷۷۴۳۱۰۲۵ تماس حاصل کنند.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد خدمات بوفه دانشجویی را از طریق برگزاری مزایده به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی تا پایان ساعت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۳/۵/۲۱ جهت خرید اسناد مناقصه با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۶۹۸۹۲۵۷۰۰۲ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه اشرافی اصفهانی- به سمت حصارک- واحد علوم و تحقیقات- ساختمان علوم انسانی، اداره امور رها و تغذیه (تلفن تماس: ۴۴۸۶۵۱۸۷) مراجعه نمایند. (زمان تحویل پاکات پایان وقت اداری یکشنبه مورخ ۹۳/۶/۲ خواهد بود).

ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد دارای اختیار تام می‌باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین‌نامه معاملات دانشگاه حاکم بر تشریفات مزایده می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی واحد علوم و تحقیقات

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد خدمات تکثیر دانشجویی را از طریق برگزاری مزایده به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ تا پایان ساعت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۳/۵/۲۱ جهت خرید اسناد مناقصه با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۶۹۸۹۲۵۷۰۰۲ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه اشرافی اصفهانی- به سمت حصارک- واحد علوم و تحقیقات- ساختمان علوم انسانی، اداره امور رها و تغذیه (تلفن تماس: ۴۴۸۶۵۱۸۷) مراجعه نمایند. (زمان تحویل پاکات پایان وقت اداری یکشنبه مورخ ۹۳/۶/۲ خواهد بود).

ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد دارای اختیار تام می‌باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین‌نامه معاملات دانشگاه حاکم بر تشریفات مزایده می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی واحد علوم و تحقیقات

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرمجلسی در نظر دارد تعمیرات و نگهداری برق و تأسیسات کلیه ساختمان‌های آموزشی و خوابگاهی خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۲ تا سیاسات می‌توانند حداکثر یک هفته پس از درج آگهی برای دریافت و تحویل اسناد به دفتر کمیسیون معاملات این واحد دانشگاهی مراجعه نمایند.

آدرس: اصفهان، مبارکه، شهر جدید علامه مجلسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی
تلفن: ۰۳-۲۳۵۴۵۲۲۹۰۰۳ داخلی ۱۸۲
بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

اداره امور حقوقی و قرارداد‌های دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر مجلسی

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد خدمات طبخ و توزیع غذای کارکنان و دانشجویان خود را از طریق برگزاری مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی تا پایان ساعت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۳/۵/۲۱ جهت خرید اسناد مناقصه با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۶۹۸۹۲۵۷۰۰۲ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه اشرافی اصفهانی- به سمت حصارک- واحد علوم و تحقیقات- ساختمان علوم انسانی، اداره امور رها و تغذیه (تلفن تماس: ۴۴۸۶۵۱۸۷) مراجعه نمایند.

(زمان تحویل پاکات پایان وقت اداری یکشنبه مورخ ۹۳/۶/۲ خواهد بود).
ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد دارای اختیار تام می‌باشد. بدیهی است کلیه مفاد آیین‌نامه معاملات دانشگاه حاکم بر تشریفات مناقصه می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی واحد علوم و تحقیقات

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در نظر دارد محل تاکسی سرویس خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و انعقاد قرارداد اجاره به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی با مراجعه به وب سایت این دانشگاه به آدرس www.Damghaniau.ac.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و پس از تکمیل اسناد، آن را از طریق پست پیشتاز به نشانی دامغان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان، واحد امور حقوقی ارسال نمایند. ضمناً واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال بابت دریافت اسناد به حساب شماره ۰۳-۵۹۶۲۵۹۶۰۰۱۰۰۱۰۵۹۶۲۵۹۶۰۰۳ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران) و ارسال رسید آن به همراه سایر مدارک الزامی می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی در نظر دارد اجرای شبکه Lan ساختمان دانشکده داروسازی این واحد دانشگاهی را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای رزومه مناسب واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت دریافت فرم به وب‌سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت‌الله آملی به آدرس اینترنتی www.iauamolac.ir مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۱۴۳۲۱۷۴۰۸ تماس حاصل فرمایند.

- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

- کلیه هزینه‌های درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی

واحد آیت‌الله آملی

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در نظر دارد سکوسازی آزمایشگاه‌های خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به انجام رساند. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی با مراجعه به وب‌سایت این دانشگاه به آدرس www.Damghaniau.ac.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پس از تکمیل اسناد، آن را از طریق پست پیشتاز به نشانی: دامغان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان، واحد امور حقوقی ارسال نمایند. ضمناً واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال بابت دریافت اسناد به حساب شماره ۰۳-۵۹۶۲۵۹۶۰۰۳۰۱۰۵۹۶۲۵۹۶۰۰۳ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران) و ارسال رسید آن به همراه سایر مدارک الزامی می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

پل ارتباط با

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۴۶، ۰۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۴۵

پست الکترونیکی سازمان آگهی‌ها:

agahi@fdn.ir

پست الکترونیکی دریافت آگهی‌های دانشگاهی:

ads@fdn.ir

۱

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان در نظر دارد ساختمان خوابگاه دانشجویی پسران خود را همراه با تجهیزات آن و با حفظ کاربری خوابگاه دانشجویی از طریق برگزاری مزایده عمومی و انعقاد قرارداد اجاره به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی با مراجعه به وب‌سایت این دانشگاه به آدرس www.Damghaniau.ac.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و پس از تکمیل اسناد، آن را از طریق پست پیشتاز به نشانی: دامغان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان، واحد امور حقوقی ارسال نمایند. ضمناً واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال بابت دریافت اسناد به حساب شماره ۰۳-۵۹۶۲۵۹۶۰۰۱۰۰۱۰۵۹۶۲۵۹۶۰۰۳ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران) و ارسال رسید آن به همراه سایر مدارک الزامی می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان



وزارت راه و ترابری
شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های کشور (سه‌راه‌های خاص)
اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد

اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد در نظر دارد در راستای ارتقای سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین و مشایعین فرودگاهی، نسبت به **واگذاری حق جمع‌آوری، تعمیر و نگهداری و حمل بار مسافر چرخ‌های دستی در فرودگاه مهرآباد** به مدت سه سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه اماکن و محل‌ها در فرودگاه‌های کشور مصوب (۱۳۵۸) و آیین‌نامه اجرایی آن، اقدام نماید. بدین‌وسیله **از کلیه اشخاص حقوقی** واجدالشرایط که دارای **توان مالی، مدیریتی و اجرایی** لازم می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا یک هفته از انتشار این آگهی ضمن واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۱۷۶۸۴۹۰۰۰۳ نزد بانک ملی ایران در وجه اداره کل فرودگاه مهرآباد، با مراجعه به اداره امور اداری به آدرس: فرودگاه مهرآباد- جنب ترمنال شماره ۲- ساختمان اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد طبقه اول نسبت به ارائه فیش واریزی و دریافت اسناد فراخوان اقدام لازم معمول فرمایند. شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های کشور در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار بوده و صرف شرکت در فراخوان هیچ‌گونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد شد. بدیهی است هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان بوده و فروش اسناد از طریق سایت به آدرس ذیل رایگان می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت: <http://iets.mporgir>

م.الف ۱۷۹۸